1 sic. 
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nullo testimonio rumpi possit; cuius testamenti tenor sequitur per hec formalia 
verba, verum: 

Yh(esus). In Christi nomine. Amen. MCCCCXXVI. Die decimo octavo martii.  
Ego Benedictus quondam Matei de Schieriis de Prato, cancellarius Ragusii, 
sanus per Dei gratiam mente, corpore et intellectu, considerans fragilitatem 
humanam, super bonis meis hoc testamentum facere decrevi.  
In primis relinquo pro decima Sancte Marie Maioris yperperos decem.  
Item firimitati presbiteriorum yperperos decem.  
Item fratribus predicatoribus pro missis yperperos decem.  
Item fratribus minoribus pro missis yperperos quinque. 
Item monasterio fratrum de Daxa yperperos tres.  
Et fratribus minoribus pro missis sancti Gregorii yperpera decem, quas mihi 
celebrent dominus Domenicus, episcopus Marcanensis et dominus Iohannes de 
Bogde de Dulcineo ad yperperos quinque pro utroque vel alii si isti non essent 
vel nollent.  
Item pro oblatis incertis de Strubucildis per epitropos et tutores meos, per ut 
melius eis videbitur, yperperos quinquaginta.  
Volo quod Marussa, uxor mea, habeat dotem suam preter exagia que ipsamet 
habet apud se, prout ipsa scit et vestem de veluto et quicquid ego sibi feci 
habeat et in signum amoris yperperos ducentos de bonis meis, id quod de huius 
dote patet in libro meo et in libro dotium notarie, de mense augusti 1417, et hoc 
si ipsa se maritare voluerit.  
Si vero voluerit servare et possidere viduale lectum, volo sibi dentur necessaria 
ad victum et vestiarium, secundum discretionem epitroporum et tutorum 
meorum, habendo respectum ad conditionem suam et facultatem et familiam 
meam in eorum conscientiam.  
Item domine Nicolete, sociati mee, pro amore brachia decem de panno pro una 
gonella ad yperpera duos pro brachio. Et quod epitropi mei habeant ipsam 
ricomissam cum familia mea ne deficiant sibi necessaria, secundum quod 
eorum discretioni et conscientie videbatur.  
Item Caterine et Bartolomee sororibus meis, pro utraque earum in signum 
amoris, ducatos auri decem.  
Item Augustino et Fabiano, nepotibus meis, pro amore pro uno anullo pro 
utroque eorum, ducatos auri quinque.  
Item Margarite, Catarine et Giucho, privignis meis, ad yperpera quinque pro 
quolibet eorum pro anulo, in signum amoris.  
Item Augustino meo unum ex meis caputeis de scarlato quodcumque voluerit, 
in signum amoris.  
Item ser Mellino de Schiçiis de Cremona, socio et compatri et in amore fratri 
meo carissimo, ducatos auri tres pro uno anulo.  
Ego habeo societatem in arte lane cum Augustino meo, in qua societate ego 
habeo de puro capitale ducatos auri